

# 도 시 계 획 과

# 세 출 예 산 사 업 명 세 서

2022년도 추경 2 회 일반회계 도시계획과

부서: 도시계획과  
정책: 도시개발  
단위: 도시계획 정비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
도시계획과	12,288,836	10,307,774	1,981,062
	균 286,000	286,000	0
	군 12,002,836	10,021,774	1,981,062
도시개발	8,190,819	6,990,819	1,200,000
도시계획 정비	7,629,219	6,429,219	1,200,000
군계획시설 유지관리	1,030,000	930,000	100,000
401 시설비및부대비	1,000,000	900,000	100,000
01 시설비	1,000,000	900,000	100,000
◎군계획시설 유지보수공사 경정 200,000,000원*1식	200,000	100,000	100,000
종합운동장~7번국도간 군계획도로 개설공사	3,195,000	2,195,000	1,000,000
401 시설비및부대비	3,195,000	2,195,000	1,000,000
01 시설비	3,185,000	2,185,000	1,000,000
◎종합운동장~7번국도간 군계획도로 개설공사 경정 3,185,000,000원*1식	3,185,000	2,185,000	1,000,000
남문지구 군계획도로정비	723,000	923,000	△200,000
401 시설비및부대비	350,000	550,000	△200,000
01 시설비	350,000	550,000	△200,000
◎남문지구 군계획도로정비 경정 350,000,000원*1식	350,000	550,000	△200,000
도시공원 환경정비사업	300,000	0	300,000
401 시설비및부대비	300,000	0	300,000
01 시설비	300,000	0	300,000
◎도시공원 환경정비사업 300,000,000원 * 1식	300,000	0	300,000
도시재생	2,181,768	1,529,306	652,462
	균 286,000	286,000	0
	군 1,895,768	1,243,306	652,462
전원택지개발사업 추진	1,264,000	704,000	560,000
월리 대지조성사업구역 연결도로 개설	560,000	0	560,000
401 시설비및부대비	560,000	0	560,000
01 시설비	560,000	0	560,000
◎월리 대지조성사업구역 연결도로 개설 공사 560,000,000원*1식	560,000	0	560,000
도시재생사업 추진	917,768	825,306	92,462
	균 286,000	286,000	0
	군 631,768	539,306	92,462
도시재생지원센터 운영	125,768	143,306	△17,538
101 인건비	93,068	110,606	△17,538
04 기간제근로자등보수	93,068	110,606	△17,538
◎도시재생지원센터 코디네이터 인건비	15,201	32,739	△17,538

부서: 도시계획과  
 정책: 도시재생  
 단위: 도시재생사업 추진

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
○기본급(공무원 8급 상당) 경정 1,720,300원*1인*6개월	10,322	23,154	△12,832
○정액급식비    경정 140,000원*1인*6개월	840	1,680	△840
○명절휴가비    경정 1,032,180원*1인*1회	1,033	2,316	△1,283
○시간외근무수당 경정 10,750원*10시간*6개월	645	1,446	△801
○연차유급휴가수당    경정 86,010원*1인*5일	431	483	△52
○4대보험    경정 1,929,900원*1식	1,930	3,660	△1,730
소규모도시재생사업 추진(자체)	110,000	0	110,000
401 시설비및부대비	110,000	0	110,000
01 시설비	110,000	0	110,000
◎남문리 도시재생예비사업 H/W 사업 추진(자체) 110,000,000원*1식	110,000	0	110,000
생활편익시설 관리	1,682,600	1,554,000	128,600
가로등 관리	1,670,600	1,542,000	128,600
가로등 유지관리	1,670,600	1,542,000	128,600
401 시설비및부대비	1,028,600	900,000	128,600
01 시설비	1,028,600	900,000	128,600
◎낙산 주청리 모텔지구 노후 보안등 교체공사 35,000,000원*1식	35,000	0	35,000
◎제방로 가로등기구(2등용) 교체공사(2차) 1,500,000원*56본	84,000	0	84,000
◎제방로 지중화구간(양양대교~양양교) 가로등 설치공사 설계용역    200,000,000원*4.8%	9,600	0	9,600